
C I T T À  D I  T E R R A C I N A
Provincia di Latna

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 166  del 25 Ottobre 2021

Oggeto : Prtoptosta di deliberazitone N. DGC-235-2021 avente ad toggetto  Variazione al Bilancio di 
previsione N.10 esercizio 2021/2023 assunta dalla Giunta Comunale ai sensi dell'art.175
del D.lgs 267/2000. 

Il gitornto 25 Ottobre 2021, alle tore 13:40 e seguent, nella  ede Ctomunale, a seguitto di ctonvtocazitone disptosta 
dal  indacto, si è riunita la Giunta Ctomunale, alla presenza di :

Tintari Rtoberta Ludtovica Sindaco PRE ENTE X A  ENTE

Marcuzzi Pierpatolto Vice Sindaco PRE ENTE X A  ENTE

Annarelli Gitovanni Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Cerilli Barbara Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Di Leo Davide Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Di Tommaso Alessandrto Assessore PRE ENTE A  ENTE X

Zappone Emanuela Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Zomparelli Danilto Assessore PRE ENTE X A  ENTE

Partecipa alla seduta il stottoscritto segretarito ctomunale, dtot.ssa Grazia Trabuccto, il quale, ctonstatatto il numerto
legale degli intervenut, dichiara aperta la seduta per la tratazitone degli argtoment prtoptost.

LA GIUNTA COMUNALE

vista la prtoptosta di deliberazitone in toggetto, da ctonsiderarsi parte integrante del presente attoo

vistto l'art. 48 del  D.Lgs. 267/2000o

vist i pareri resi in tordine alla regtolarità tecnica e ctontabile della suddeta prtoptosta, ai sensi dell'art.4t del
D.Lgs. 267/2000o

vistto il vigente statutto ctomunaleo

cton vtotto unanime,



DELIBERA

1. Di apprtovare la prtoptosta di deliberazitone di cui all'toggetto, parte integrante del presente atto.

Indi, 

LA GIUNTA COMUNALE

Cton vtotto separatto ed unanime

DELIBERA

Di dichiarare, per l'urgenza, il presente atto immediatamente esecutvto .

La prtoptosta, messa  a vtotazitone, è apprtovata all'unanimità.
 

Il Sindaco (*) Il Segretario Comunale(*)

Rtoberta Ludtovica Tintari dtot.ssa Grazia Trabuccto

(*) Il presente dtocumentto è stottoscritto cton frma digitale, ai sensi e per gli efee di cui all'artctolto 20, ctomma 1bis, del decretto legislatvto 7 marzto 2005, 
n. 82 – Ctodice dell'amministrazitone digitale.


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA
	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA


